
Spitalul Orasenesc Bumbesti-Jiu
Strada Zorilor, Nr. I , Bumbesti-Jiu
Tel.02JJa630,+2
N,. /(/6 / o/, .0( ?f/( Ing.Ec.

,fProb,

vor

ANUNT

Spitalul Orasenesc Bumbesti_Jiu, cu sediul in localitatea Bumbesti-Jiu,Gorj, organizeaza licitatie publica cu strigare in data de 23.05.20

provin din materialele casate si din alte materiale rezultate din reparatii si arte
LOr Ce

ucrari

6,conformitate cu prevederile HG g4ll1995 si HG-966/199g, pentru vanzarea
de fier vechi ramase nevandute in urma licitatiei din uorri 201 5 ,i u d

din incinta unitatii.
Cantitate estimata minim 2375 \<g. pretul de pornire este de 0.62 lei/kg.

Dezmembrarea va fi efectuata pe cheltuiala proprie de catre cumpararor.

Potentialii cumparatori, pentru.a putea fi admisi la licitatie, vor depune in plic
la secretariatul unitatii, in perioada 06.05.2016-23.05.2016 ora 10,00, ,.rr.,

tul
in

documente :

l. persoane juridice :

copie dupa certificatul de imatriculare la Registrul Comertului ;
copie dupa codul fiscal ;
chitanta de achitare a cotei de cheltuieli de parlicipare la licitatie
valoare de 100,00 lei.

2. persoane lizice :

- copie dupa actul de identitate ;- chitanta de achitare a cotei de cheltuieli de participare la licitatie
r aloare de I00,00 lei.

Licitatia se va desfasura la sediul Spitalului orasenesc Bumbesti-Jiu,
Zorilor, nr.l, ora 1I:00 in data de 23.05.2016. Deschiderea plicurilor cor
documentele de parlicipare se va face in data de 23.05.2016 ora 1l:00 in
tuturor potentialilor cumparatori.

Relatii suplimentare se obtin de la Serviciu Tehnic Administrativ,
Ionescu Doru Virgil Sorin, telefon 0253463 042, zilnic intre orele S.00_15.00.

Potentialii cumparatori ce doresc sa vada bunurile ce fac obiectul licitati
contacta pe domnul Ionescu Doru virg Sorin, telefon 0253463 042, zrrnic intre
8.00- 15.00.

In caz de neadjudecare licitatia va avea loc in fiecare zi de luni pana la adj

Presedintele comisiei de licitatre,
Ing. Ionescu Doru Virgil Sorin


